
UCHWAŁA NR 2/II/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994,1000,1349 i 1432) w związku z art. 12 Statutu Gminy Stara Biała uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Jana Sieradzkiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stara Biała.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 95821FB1-BC09-4BD7-90DC-F290AF73A92D. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




